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000282

\Rd Bradesco el

PR

8 8§ 1 3 4 4 Q =

*

REF.: COMISSAO PARLAMENTAR DE INQUERITO - CPI DFDQ (CPI DO FUTEBOL),
CRIADA PELO REQUERIMENTO N°. 616 de 2015, DO SENADO FEDERAL, COM A
FINALIDADE DE INVETIGAR A SITUACAO DO FUTEBOL BRASILEIRO.

CORREIO ELETRONICO BACEN N°. 116013282

OFiCIO N°. 216/2016-| CPIDFDQ, DATADO DE 11/03/2016.

BANCO BRADESCO S.A., em atendimento aos termos da determinagdo
supracitada, vem, respeitosamente, a honrosa presenga de Vossa Senhoria, ratificar nossa
manifestagdo datada de 15/12/2015 (Doc anexo), no sentido de informar que ndo localizamos contas,
AplicagOes financeiras, Inyestimentos e/ou Operagdes de Cimbio em nome de Copa do Mundo FIFA
2014 — Comite Organizador Brasileiro Ltda — CNJ 10.014.746/0001-08, no periodo abrangido pela

transferéncia de sigilo ban¢arip.

Permanecemos a disposi¢do no sentido de dirimir possiveis duvidas, bem

como de dar cumprimento(a determinagdes futuras.
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Limitados ao exposto, apresentamos nossos sinceros protestos de

considepd¢io.

ANCO BRADESCO S.A.
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PRACA DOS TRES PODERES, ANEXO|11 ~ ALA ALEXANDRE COSTA - SALA 15 - SUBSOLO.
BRASILIA/DF - CEP: 70165-900

Subsecretaria de Apoio as Comissdes
Especiais e Parlamentares de Inquerito.
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Osusco, 15 de Dezembro de 2015
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REF.: COMISSAO PARLAMENTAR DE INQUERITO - CPI DFDQ (CPl1 DO FUTEBOL),

CRIADA PELO REQUEI
FINALIDADE DE INYETK

CORREIO ELETRQ
OFiCIO N°. 1597201
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m

investigado referenciado.
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RIMENTO N°. 616 de 2015, DO SENADO FEDERAL, COM A
GAR A SITUACAO DO FUTEBOL BRASILEIRG.

1CO BACEN N°. 115075008

- CPIDFDQ, DATADO DE 01/12/2015.

€O BRADESCO S.A., em atendimenlo aos termos da determinagio

mente. a honrosa presenga de Vossa Senhona, informar que ndo
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no periodo abrangido pela transferéncia de sigilo bancario.

trossim, esclarecemos que ndo localizamos Aplicagées finamceiras,

es de (ambio, correspondentes ao periodo solicitado, em nome do

rmanecemos a disposigdo no sentido de dirimir possiveis davidas, bem

pterminagdes futuras
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Osasco, 15 de Dezembro de 2013.

REF.: COMISSAO PARLAMENTAR DE INQUERITO - CPI DFDQ (CP1 DO FUTEBOL),

CRIADA PELO REQUE
FINALIDADE DE INVETI

CORREIO ELET|

OFiCIO N°. 159/201

supracitada, vem, respe
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IMENTO N°. 616 de 2015, DO SENADO FEDERAL, COM A
AR A SITUACAO DO FUTEBOL BRASILEIRO.

NICO BACEN N°. 115075008

~ CPIDFDQ, DATADO DE 01/12/2015.

NCO BRADESCO S.A., em atendimento aos termos da determinagio
mente, a honrosa presenga de Vossa Senhoria, informar que ndo
de Copa do Mundo FIFA 2014 — Comite Organizador Brasileiro

<08, no periodo abrangido pela transferéncia de sigilo bancario.

trossim, esclarecemos que ndo localizamos Aplicagdes financeiras,

Investimentos elou Operacdes de Cdmbio, correspondentes ao periodo solicitado, em nome do

investigado referenciado.
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SENADO FEDERAL
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Limjtados ao exposto, apresentamos nossos sinceros protestog

Permanecemos a disposigdo no sentido de dirimir possiveis davidas, bem

a determinagdes futuras

BANCO BRADESCO S.A.
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& Santander

CAMILA BARBOSA

Séo Paulo, 18 de marco de 2016. CPI-531445103616

A,

CPI DO FUTEBOL
PRACA DOS TRES PODERES
BRASILIA - DF CEP 70165-900

ALA ALEXANDRE COSTA, SALA 15, SUBSOLO, 0 - ANEXO II.

Num. Correio Eletrénico: 116013282

OFiCIO: 4256/2016-BCB/Decon-CIRCULAR.
PE: 81974
OFiCIO n° 216/2016-CPIDFDQ

Em atendimento Final aos|termos do oficio supra, referente a solicitagdo de movimentacdo financeira
conforme a Carta-Circular n9 3454/2010, no periodo de 01.01.2008 & 12.03.2015, vimos pela presente
informar a V.Exa. o que segue:

Informamos que o investigado COMITE ORGANIZADOR BRASILEIRO LTDA CNPJ n° 10.014.746/0001-
08 ndo possui relacionamento| junto & instituicdo financeira.

Outrossim, ressaltamos |que (€ objetivo permanente desta Instituicdo a estreita colaboracdo e o pronto
atendimento as solicitagdes das autoridades constituidas.

Concluimos a apuragédo| das| informagbes solicitadas dentro dos parametros supramencionados e nos
colocamos a disposicéo|pafa, gor meio de novo oficio, dirimir eventuais duvidas e prestar informagdes
adicionais que se fagam peces

Sendo o que se oferecia n
estima e consideracao.

BANCO SANTANDER
Geréncia de Oficios

Rua Amador Bueno,




€5 CREDIT AGRICOLE

CORPORATE & INVESTMENT BANK

REF-2016/000030

S&o Paulo, 22 de margo de| 2016

A

CPI do Futebol |
Senado Federal — COCETI
Praga dos Trés Poderes, Anexo II, Ala Alexandre costa
Sala 15 — Subsolo
CEP 70165-900 — Brasilia — DF

Correio Eletrénico: 116013282
DeconJudEsp4256
PE. 81974

Requerimento n° 616/2015 |
Oficio n® 216/2016 — CPIDFDQ, datado de 11 de marco de 2016

Prezados Senhores

O Banco Crédit Agricole Braéi S/A, instituicdo financeira com sede na Capital do Estado de
Sé&o Paulo & Alameda Itd, n.? 852, 16° andar, inscrito no CNPJ sob n.° 75.647.891/0001-71,
neste ato representado na forma de seu estatuto social, vem através da presente, em
atendimento ao oficio em|refefréncia, informar que as pessoas nele indicadas ndo possuem

€ nunca possuiram qualquer tipo de ativo financeiro nesta instituicdo.

Atenciosamente,

BANCO CREDIT AGRICOLE|BRASIL S/A

Banco Crédit Agricole Brasil S.A.
Séo Paulo: Alameda 'tu, 852 12° andar Jardim Pallista SP BRASIL 01421001 Tel (55 11) 3896-6300 Fax (55 11) 3896-6363
Fale com a Ouvidoria: Tel.: 0800 724 2818 Fax (11)4896-6412 e-mail ouvidoria@ca-cib com
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Sdo Paulo, 29 de Margo de 2016.

A CPI do Futebol

Praca dos Trés Poderes, Anekq II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsalo

Senado Federal ﬁL
70165-900 Brasilia (DF) ‘
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Ao 5r? Excelentissimo

SENADOR ROMARIO 1
|

Presidente

Ref: Oficio 159/2015 - |CPIDFDQ. de 1° de dezembro de 2015,

Requerimento n” 105/13, aprovado pelo Plenario da Comissio.

Periodo compreendido ¢ntig|1 de janeiro de 2008 ¢ 12 de margo de 2015

COPA DO MUNDO FIFA|2014 — COMITE ORGANIZADOR BRASILEIRO LTDA
10.014746/0001-08 \

St

Ref: Oficio 162/2015 - CPIDFDQ. de 1° de dezembro de 2015.
Requerimento n® 103/13, arl bvado pelo Plenario da Comissio.
Periodo compreendido dntrg | de janeiro de 2007 e 12 de marco de 2012
RICARDO TERRA TEIXI IRA 036.949.177-72

\

BANCO MAXIMA S/A, com sede na cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Avenida
Atlantica n.2 1.130, 12¢ andaf, parte, inscrito no CNPJ/MF sob o n.2 33.923.798/0001-00, e filial em
Sao Paulo SP, a Av. Paulista, |1842, Torre Norte, 15° andar, Cj.156/157, Bairro de Cerqueira César,
neste ato, vem, pela presentef @m resposta aos oficios e na qualidade de Instituicdo Financeira lider do
Grupo Maxima, informar que|fdo houve relacionamento supracitado, dentro do periodo requisitado

com os entes citados.

_ Crisang Ferresra Abdalla
Vi Grupo Maxima
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